[image: ]
	«АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

ПОМШУӦМ
РЕШЕНИЕ

	   18.05.2021
	                  № 4-41/143

	Республика Коми, с. Айкино

О признании утратившим силу решения Совета СП «Айкино» от 28.03.2019 г. №  4-23/81 «Об установлении максимального размера дохода гражданина и проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельского поселения «Айкино», Совет сельского  поселения «Айкино»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Айкино» от 28.03.2019 года № 4-41/143 «Об установлении максимального размера дохода гражданина и проживающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования.»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2021 года.
.

Глава сельского поселения «Айкино»-
Председатель Совета                                                                 В.Н.Бутиев

image1.wmf